
Résultats Courses de Bourg Beaudouin (27), 
Challenge de l'Andelle, Dimanche 2 décembre 2012

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Scratch 10 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Faiz Hassan RC Vendee 1706   VH1

2 Bouffard Frederic MPR Romilly 1781   SH

3 Richard Didier Pompier Rouen 1745   VH2

4 Esnault Stephen St Pierre les Elbeuf 600   SH

5 Suze Guillaume Val de Reuil 1733   SH

6 Payet Francois GAC Gisors 1708   VH1

7 Trehout Nicolas Stade Vernolien 1665   JEH

8 Farcy Cedric St Germain les Essouts 1764   SH

9 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 1663   VH1

10 Lemacon Thibault AS PTT Rouen 1800   JEH

11 Fournier Christophe VRAC 1716   VH1

12 Quenel Erick OL Darnetal 1757   VH1

13 Horlaville Christian OL Darnetal 1776   VH2

14 Trehout Michel Stade Vernolien 1666   VH2

15 Godebout Regis Mont Cauvaire 1695   VH1

16 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 1683   VH1

17 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 1747   SH

18 Radix Daniel Puchay 1794   VH1

19 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 816   VH1

20 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 843   JEH

21 Henry Jean-Paul RCS 76 1775   VH2

22 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 1698   VH1

23 Paquier Pascal GAC Gisors 1712   VH2

24 Villier Jimmy A.C.V.A Vandrimare 743   SH

25 Mabire Nicolas Poses 1742   SH

26 Da Cunha Jean-Marc Esteville 1732   VH1

27 Defrance Guillaume A.C.V.A Vandrimare 817   VH1

28 Leleu Philippe C.A.A 1653   VH2

29 Bachelet Joel OL Darnetal 1754   VH2

30 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 1598   VH1

31 Vilain Legouez Brigitte RCC 97   VF2_10

32 Laloyer Tony CA Ezy 1788   VH1

33 Lemonnier Laurent OL Darnetal 1783   VH1



34 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 813   VH2

35 Nicolas Claude UVN 1717   VH2

36 Le Roy Daniel RCC 1791   VH2

37 Kersulec Yves La Foret du Parc 1797   VH2

38 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 809   VH1

39 Revert Jean-Marie A.S.H.M 1765   VH2

40 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 95   SH

41 Guerard Pascal Les Spartiates 1782   VH1

42 Voisin Stephane Alizay 1595   VH1

43 Nolius Jose OL Darnetal 1753   VH2

44 Tampigny Christian A.C.A Les Andelys 1704   VH1

45 Holi Caroline Les Lions Triathlon Vernon 597   SF_10

46 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 690   VH1

47 Corbel Arnaud C.A.A 1648   SH

48 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1659   VH2

49 Darras David Sotteville les Rouen 1792   SH

50 Suard Veronique Stade Sottevillais 1718   VF1_10

51 Have Stephane OL Darnetal 1796   VH1

52 Saintier Cyril Bourg Beaudouin 1802   SH

53 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 1758   VH2

54 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 848   VH2

55 Marchal Clement Bourg Beaudouin 1801   SH

56 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 840   VH2

57 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 1694   VH1

58 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 694   VH1

59 Posier Gerard Vikings Haut Normands 590   VH2

60 Caron Nathalie Les Andelys 1657   VF1_10

61 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 1749   VH3_10

62 Chandelle Andre SNECMA 1688   VH2

63 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 677   SH

64 Delamare Fabien A.C.V.A Vandrimare 830   VH1

65 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 537   VH3_10

66 Druenne David Lery 1751   SH

67 Renaux Martine Montville RC 985   VF2_10

68 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 849   VH2

69 Berte Jerome Ymare 1763   SH

70 Morel Philippe SNECMA 1689   VH2

71 Martin Jacky Evreux 1778   VH2

72 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 1762   VH2

73 Formentel Dominique Harquency 1736   VH2

74 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 851   VH1

75 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 836   SF_10



76 Karp Juliette MPR Romilly 1786   VF1_10

77 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 815   VH2

78 Vendis Christian Montville RC 697   VH3_10

79 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 716   VH3_10

80 Rosssignol Leila Poses 1593   SF_10

81 Mascot Christophe Val de Reuil 1600   VH1

82 Tournier Robert A.C.A Les Andelys 1760   VH3_10

83 Lemacon Patrick Le Fosse 1799   VH2

84 Rodrigues Joa Oissel 1793   VH1

85 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 589   VF1_10

86 Cordonnier Jerome Les Spartiates 1701   VH2

87 Dordain Pascal VRAC 1596   VH2

88 Le Roux Patrice Fontenay en Vexin 1790   VH1

89 Houdart Catherine Hennezis 1795   VF1_10

90 Chauvelin Paul St Barbey sur Gaillon 1780   VH3_10

91 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 1658   VH1

92 Pigne Gilbert MPR Romilly 1597   VH2

93 Champey Florian Les Spartiates 579   JEH

94 Lemarchand Patrice Les Spartiates 603   VH1

95 Have Christine OL Darnetal 1798   VF1_10

96 Chorro Stephane Les Spartiates 1784   SH

97 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 691   VF1_10

98 Boueyres Romain St Pierre les Elbeuf 1759   JEH

99 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 850   VF2_10

100 Follet Pascal Etrepagny 1746   VH2

101 Tremauville Cyrille C.A.A 1693   VH1

102 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 1729   VH2

103 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 838   VF2_10

104 Ferment Fanny Romilly sur Andelle 1787   SF_10

105 Bachelet Francoise OL Darnetal 1755   VF2_10

106 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 832   VF1_10

107 Coesnon Franck E.M.S.A 140   VH1

108 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 844   VF1_10

109 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 841   VF3_10

Scratch 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 1697   CG

2 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1699   VH3_5

3 Fournier Maghaly VRAC 1715   SF_5



4 Lecuyer Max VRAC 1702   VH3_5

5 Stalin Maxime A.C.A Les Andelys 1668   CG

6 Segala Alexandre A.C.V.A Vandrimare 856   CG

7 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 1667   CG

8 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 533   VH3_5

9 Havard Rachel MPR Romilly 1662   VF1_5

10 Faiz Sylvie RCC 1705   SF_5

11 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 1714   VF1_5

12 Jolly Celine Montville RC 984   VF1_5

13 Quene Martine Perruel 1737   VF1_5

14 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 749   VF2_5

15 Marie Patrick Les Spartiates 1719   VH3_5

16 Huby Ingrid A.C.V.A Vandrimare 734   JEF

17 Payet Sophie GAC Gisors 1710   SF_5

18 Marguerin Bernard Aubervilliers 1713   VH4_5

19 Formentel Veronique Harquency 1735   VF2_5

20 Poulain Myriam VRAC 1599   VF2_5

21 Julian Vincent Hauville 556   VH4_5

22 Badie Isabelle Menesqueville 653   VF2_5

23 Mirey Celine Poses 1741   VF1_5

24 Lecuyer Anne-Marie VRAC 1700   VF3_5

25 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 812   VF3_5

26 Heintz Rene OL Darnetal 549   VH4_5

27 Posier Gisele Vikings Haut Normands 94   VF2_5

28 Lelyon Bernard Evreux 662   VH3_5

29 Goncalves Lydia Normandy Rider's 513   VF1_5

30 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 1703   VH3_5

31 Rot Stephanie Vikings Haut Normands 1720   SF_5

32 Lecocq Patrick Les Spartiates 578   VH3_5

33 Faucher Sandrine C.A.A 1557   VF1_5

34 Sellier Nathalie C.A.A 1652   SF_5

35 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 1594   VH4_5

36 Cousin Stephanie C.A.A 1647   VF1_5

37 Suze Dominique Louviers 1734   VF2_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Motimbouabeka Isa C.A.A 336 5

2 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 234 5



3 Dessertaine Liam A.C.V.A Vandrimare 190 5

4 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 228 5

5 Colas Oceane Mme Dupont Vandrimare 362 5

6 Briere Adele Mme Bonnet CA.C.V.A Vandrimare 187 5

7 Gorrias Keylian A.C.V.A Vandrimare 225 5

8 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 367 5

9 Peugeot Clement E.M.S.A 369 5

10 Duhamel Meline A.C.V.A Vandrimare 201 5

11 Gorrias Flavien A.C.V.A Vandrimare 202 5

12 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 236 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 237 5

2 Martin Leana A.C.A Les Andelys 238 5

3 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 239 5

4 Matyszczyk Jeremy A.C.A Les Andelys 252 5

5 Dupuis Nathan A.C.A Les Andelys 277 5

6 Olejniczak Noemie A.C.A Les Andelys 278 5

7 Bonnegent Matheo A.C.A Les Andelys 280 5

8 Caquelard Alicia Darnetal 363 5

9 Havard Fantine MPR Romilly 232 5

10 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 226 5

11 Langlois Martin C.A.A 230 5

12 Radix Loregnard Ninon Puchay 364 5

13 Bance Kylian A.C.V.A Vandrimare 145 5

14 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 366 5

15 Gorrias Gwendal A.C.V.A Vandrimare 222 5

16 Lemarchand Lou Mme Fontaine Charleval Les Spa 143 5

17 Duclos Thibault Mme Maillet Perriers 361 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Coesnon Lucie E.M.S.A 503 20

2 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 1676 19

3 Birchler Louise A.C.A Les Andelys 1671 18

4 Junod Lelyon Elise E.A.C 531 17

5 Havard Jane MPR Romilly 1660 16

6 Temperton Louise C.A.A 1558 15

7 Roger Lisa A.C.V.A Vandrimare 1750 14

8 Metayer Emma A.C.A Les Andelys 1675 13

9 Canivet Felice A.C.A Les Andelys 1682 12



10 Bance Loane A.C.V.A Vandrimare 646 11

11 Florent Oreline A.C.A Les Andelys 1507 10

12 Dessertaine Lou A.C.V.A Vandrimare 833 9

13 Briere Angeline M Garcia ChaA.C.V.A Vandrimare 696 8

14 Caetano-Maria Maeva C.A.A 859 7

15 Duhamel Oceane A.C.V.A Vandrimare 834 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lemonnier Guillaume OL Darnetal 1785 23

2 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 1673 22

3 Delarue Lucas Mme Legros CA.C.V.A Vandrimare 831 21

4 Pilleul Paul A.C.A Les Andelys 1674 20

5 Jolly Julien Montville RC 700 19

6 Payet Lucas GAC Gisors 1711 18

7 Vigneron Nicolas A.C.A Les Andelys 1677 17

8 Da Cunha Flavien Esteville 1731 16

9 Duclos Corentin Mme Mouquet Bourg-Beaudouin 1748 15

10 Goncalves Enzo A.C.A Les Andelys 1672 14

11 Louis Eliott A.C.A Les Andelys 1680 13

12 Durdu Gabriel A.C.A Les Andelys 930 12

13 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 1679 11

14 Bobillier Monnot Tom A.C.S.V 1779 10

15 Millan Axel C.A.A 860 9

16 Dandrel Lucas C.A.A 1692 8

17 Buno Remi A.C.V.A Vandrimare 814 7

18 Orphanidis Chateau Phidias A.C.V.A Vandrimare 739 6

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 1687 15

2 Guerard Juliana Les Spartiates 1752 14

3 Caquelard Lucinda OL Darnetal 1789 13

4 Chassy Kimberley C.A.A 1650 12

5 Delatouche Ines A.C.A Les Andelys 1686 11

6 Bouquin Noelie A.C.V.A Vandrimare 692 10

7 Caetano-Maria Vickie C.A.A 858 9

8 Falzarano Lisa A.C.V.A Vandrimare 733 8

9 Istace Delphine Poses 1739 7

10 Mabire Madisson Poses 1740 6

BG



Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon Stade Vernolien 1664 13

2 Simon Julien Ande 1777 12

3 Payet Yohann GAC Gisors 1709 11

4 Faiz Hicham RCC 1707 10

5 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 1685 9

6 Ridel Alexis C.A.A 1651 8

7 Mabire Corentin Poses 1743 7

8 Mabire Florentin Poses 1744 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Marteau Camille E.A.P.E 1756 12

2 Quene Honorine Perruel 1738 11

3 Martin Anaelle A.C.A Les Andelys 1669 10

4 Jacquin Louise MPR Romilly 1761 9

5 Metayer Johanna A.C.A Les Andelys 1670 8

6 Walter Roxanne A.C.V.A Vandrimare 857 7

7 Beauverger Megane Les Spartiates 66 6

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure 1656 10

2 Da Cunha Raphael Esteville 1730 9

3 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare  695 8

4 Goncalves Ulysse Les Hogues 522 7

5 Buno Antoine A.C.V.A Vandrimare 721 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 1697 9

2 Stalin Maxime A.C.A Les Andelys 1668 8

3 Segala Alexandre A.C.V.A Vandrimare 856 7

4 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 1667 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Huby Ingrid A.C.V.A Vandrimare 734 6



SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Fournier Maghaly VRAC 1715 10

2 Faiz Sylvie RCC 1705 9

3 Payet Sophie GAC Gisors 1710 8

4 Rot Stephanie Vikings Haut Normands 1720 7

5 Sellier Nathalie C.A.A 1652 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Havard Rachel MPR Romilly 1662 13

2 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 1714 12

3 Jolly Celine Montville RC 984 11

4 Quene Martine Perruel 1737 10

5 Mirey Celine Poses 1741 9

6 Goncalves Lydia Normandy Rider's 513 8

7 Faucher Sandrine C.A.A 1557 7

8 Cousin Stephanie C.A.A 1647 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 749 11

2 Formentel Veronique Harquency 1735 10

3 Poulain Myriam VRAC 1599 9

4 Badie Isabelle Menesqueville 653 8

5 Posier Gisele Vikings Haut Normands 94 7

6 Suze Dominique Louviers 1734 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 1700 7

2 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 812 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1699 12

2 Lecuyer Max VRAC 1702 11

3 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 533 10

4 Marie Patrick Les Spartiates 1719 9

5 Lelyon Bernard Evreux 662 8

6 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 1703 7

7 Lecocq Patrick Les Spartiates 578 6



VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Marguerin Bernard Aubervilliers 1713 9

2 Julian Vincent Hauville 556 8

3 Heintz Rene OL Darnetal 549 7

4 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 1594 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Nicolas Stade Vernolien 1665 10

2 Lemacon Thibault AS PTT Rouen 1800 9

3 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 843 8

4 Champey Florian Les Spartiates 579 7

5 Boueyres Romain St Pierre les Elbeuf 1759 6

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Holi Caroline Les Lions Triathlon Vernon 597 9

2 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 836 8

3 Rosssignol Leila Poses 1593 7

4 Ferment Fanny Romilly sur Andelle 1787 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bouffard Frederic MPR Romilly 1781 21

2 Esnault Stephen St Pierre les Elbeuf 600 20

3 Suze Guillaume Val de Reuil 1733 19

4 Farcy Cedric St Germain les Essouts 1764 18

5 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 1747 17

6 Villier Jimmy A.C.V.A Vandrimare 743 16

7 Mabire Nicolas Poses 1742 15

8 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 95 14

9 Corbel Arnaud C.A.A 1648 13

10 Darras David Sotteville les Rouen 1792 12

11 Saintier Cyril Bourg Beaudouin 1802 11

12 Marchal Clement Bourg Beaudouin 1801 10

13 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 677 9

14 Druenne David Lery 1751 8

15 Berte Jerome Ymare 1763 7

16 Chorro Stephane Les Spartiates 1784 6



VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Suard Veronique Stade Sottevillais 1718 14

2 Caron Nathalie Les Andelys 1657 13

3 Karp Juliette MPR Romilly 1786 12

4 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 589 11

5 Houdart Catherine Hennezis 1795 10

6 Have Christine OL Darnetal 1798 9

7 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 691 8

8 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 832 7

9 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 844 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Vilain Legouez Brigitte RCC 97 10

2 Renaux Martine Montville RC 985 9

3 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 850 8

4 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 838 7

5 Bachelet Francoise OL Darnetal 1755 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 841 7

Aband

on

Dubos Martine A.C.V.A Vandrimare 937 5

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Faiz Hassan RC Vendee 1706 38

2 Payet Francois GAC Gisors 1708 37

3 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 1663 36

4 Fournier Christophe VRAC 1716 35

5 Quenel Erick OL Darnetal 1757 34

6 Godebout Regis Mont Cauvaire 1695 33

7 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 1683 32

8 Radix Daniel Puchay 1794 31

9 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 816 30

10 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 1698 29

11 Da Cunha Jean-Marc Esteville 1732 28

12 Defrance Guillaume A.C.V.A Vandrimare 817 27

13 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 1598 26

14 Laloyer Tony CA Ezy 1788 25



15 Lemonnier Laurent OL Darnetal 1783 24

16 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 809 23

17 Guerard Pascal Les Spartiates 1782 22

18 Voisin Stephane Alizay 1595 21

19 Tampigny Christian A.C.A Les Andelys 1704 20

20 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 690 19

21 Have Stephane OL Darnetal 1796 18

22 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 1694 17

23 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 694 16

24 Delamare Fabien A.C.V.A Vandrimare 830 15

25 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 851 14

26 Mascot Christophe Val de Reuil 1600 13

27 Rodrigues Joa Oissel 1793 12

28 Le Roux Patrice Fontenay en Vexin 1790 11

29 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 1658 10

30 Lemarchand Patrice Les Spartiates 603 9

31 Tremauville Cyrille C.A.A 1693 8

32 Coesnon Franck E.M.S.A 140 7

Aband

on

Duhamel Wilfrid A.C.V.A Vandrimare 835 5

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Richard Didier Pompier Rouen 1745 36

2 Horlaville Christian OL Darnetal 1776 35

3 Trehout Michel Stade Vernolien 1666 34

4 Henry Jean-Paul RCS 76 1775 33

5 Paquier Pascal GAC Gisors 1712 32

6 Leleu Philippe C.A.A 1653 31

7 Bachelet Joel OL Darnetal 1754 30

8 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 813 29

9 Nicolas Claude UVN 1717 28

10 Le Roy Daniel RCC 1791 27

11 Kersulec Yves La Foret du Parc 1797 26

12 Revert Jean-Marie A.S.H.M 1765 25

13 Nolius Jose OL Darnetal 1753 24

14 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1659 23

15 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 1758 22

16 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 848 21

17 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 840 20

18 Posier Gerard Vikings Haut Normands 590 19

19 Chandelle Andre SNECMA 1688 18



20 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 849 17

21 Morel Philippe SNECMA 1689 16

22 Martin Jacky Evreux 1778 15

23 Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 1762 14

24 Formentel Dominique Harquency 1736 13

25 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 815 12

26 Lemacon Patrick Le Fosse 1799 11

27 Cordonnier Jerome Les Spartiates 1701 10

28 Dordain Pascal VRAC 1596 9

29 Pigne Gilbert MPR Romilly 1597 8

30 Follet Pascal Etrepagny 1746 7

31 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 1729 6

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 1749 11

2 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 537 10

3 Vendis Christian Montville RC 697 9

4 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 716 8

5 Tournier Robert A.C.A Les Andelys 1760 7

6 Chauvelin Paul St Barbey sur Gaillon 1780 6


